Komunikacja zwvykla "R"
Limia nr @15
Pyrzyce - Przelewice - Zukéw - Pyrzyce
KM KM CZAS
Numer Kategoria Numer migdzy migdzy Pre j
NAZWA PRZYSTANKU Lp. | przystan- drogi drogi -1 przy h migdzy
ku kami fami przystan -
narastajgco kami
IPYRZYCE ul. Dworcowa " Dworzec Autobusowy” 1 2A DG 620012 0 t 0:00
IPYRZYCE ul. Szkolna 2 02 P 16272 1 1 30,0 0:02
IPYRZYCE ul. Zabytkowa 3 o1 oP 1631Z 0,5 1,5 30,0 0:01
IPYRZYCE ul. Miciewicza 4 20 DW 122 0,5 2 30,0 0:01
IPYRZYCE ul. Warszawska 5 22 oW 122 1 3 30,0 0:02
IMECHOWO 6| 25 bW 122 3 6 450 | 0:04
{BRZESKO skrzyz. 71 o7 DW 122 3 9 45,0 0:04
tkosiN 8 02 DP 15762 2 1 30,0 0:04
[PRZELEWICE Urzad Gminy 9 04 DP 15762 2 13 40,0 0:03
IkLODZINO 10] 02 DP 17782 3 16 450 0:04
ROSINY 11 04 DP 17782 2 18 60,0 0:02
IPLONSKO 1 12 06 DP 17782 1 19 60,0 0:01
lpLoNsko 3 13 07 DP 15782 1 20 30,0 0:02
{PRZYWODZIE 14 06 DP 15782 2 22 40,0 0:03
fkArRsKO 15§ o4 op 15782 5 27 60,0 0:05
ZUKOW 16 02 DP 15782 1 28 30,0 0:02
LUKIERNICA 17 32 bW 122 2 30 30,0 0:04
fLusiaTowo 18 31 bBW 122 1 34 30,0 0:02
IBRZESKO skrzyz. 19 26 DW 122 2 33 60,0 0:02
IMECHOWO 20 24 DW 122 4 37 60,0 0:04
—v<mN<om ul. Warszawska 21 23 DW 122 3 40 60,0 0:03
IPYRZYCE ul. Lipiatiska / Lidl 22 17 DW 119 1,5 41,5 30,0 0:03
IPYRZYCE ul. Kitiiskiego 23 14 DG | z620023] 15 43 450 0:02
IPYRZYCE ul. Dworcowa " Dworzec Autobusowy" 24 2A DG | 62001Z 1 44 30,0 0:02

OZNACZENIA KURSOW

D - kursuje od poniedzialk do pigtku oprécz $wiat
z - nie kursuje w pigtek po dniu Bozego Ciala

m - pie kursuje w dniach 24§ 31 X1

Behod el

jazdy guja dwa busy

Powyiszy r
Osoba zarzqdzajgca transportem mgr ini. Andrzej Paidziora
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